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OFERTA

22 lata doświadczenia w tworzeniu
imprez integracyjnych i firmowych.

O NAS
Jesteśmy firmą rodzinną którą od 2006 roku tworzą Tomasz i
Aleksandra. Przed założeniem własnej działalności
wspołpracowaliśmy kilka lat w firmach o podobnym profilu.
Tworzymy imprezy dla małych kilku osobowych grup po kilkuset
osobowe duże eventy.  Stale zmieniamy naszą ofertę, by
zaspokoić gusta wymagających klientów.

CO ROBIMY 
Nasz teren działania to głównie Bieszczady i najbliże okolice, ale
oczywiście nie zamykany się tylko tu. Chetnie realizujemy się na
Roztoczu, okolicach Krynicy Zdrój czy na Podhalu. Specalizujemy
się realizacji imprez firmowych i wyjazdów integracyjnych.
Organizujemy  konferencje i eventy promocyjne. Najbardziej
lubimy imprezy outdooor, gry terenowe, off road, zajęcia
survivalowe, spływy kajakowe i pontonowe.
W okolicach Ustrzyk Dolnych posiadamy pole paintballowe, w
Czarnej tor off roadowy. Chętnie naszym gością organizujemy
ciekawe wycieczki po Bieszczadach pokazują piękno tej
magicznej krainy nie tylko z okien autokaru. 

NASZ PLAN DZIAŁANIA
Realizacją imprez zajmujemy się od A do Z. Po szczegółowej
konsultacji z klientem dobieramy odpowiedni i dostosowany do
wymagań obiekt hotelowy, pensonat, domki czy polanę na
namioty. Organizujemy atrakcje z naszej oferty, cały czas
czuwamy nad przebiegiem imprezy. Na koniec żegnamy
uśmiechniętych uczestników.

DLA KOGO
PRACUJEMY

Firmy i korporacje
Stowarzyszenie
Szkoły i uczelnie
GOKi
Klienci indywidualni



Atrakcje na imprezy
Paintball - to jedna z naszych podstawowych i chyba najdłużej

realizowanych atrakcji. Gra strategiczna z wykorzystaniem markerów na
kulki z farbą. Możliwe różne scenariusze gry. Posiadamy własne w pełni

przygotowane pole do paintballa wraz z wiatą grillową.
Gry paintball organizujemy też w innych miejscach po ustaleniu

szczegółów

Bitwa Łuczników - to połączenie łucznictwa i
paintballa.  Odbywa się na specjalnym

dmuchanych torze który możemy rozłożyć prawie
wszędzie. Strzały zabespieczone specjalnymi

bezpiecznymi pacynkami.



Off road - szkolenia z jazdy samochodami
terenowymi. Jedna z naszych topowych atrakcji,
prowadzimy szkolenia w prawdziwym, ciężkim
terenie w rasowych terenówkach. Wszystkie nasze
auta posiadają opony MT, wyciągarki, lift
zawieszenia, stalowe zderzaki. Podstawowe
szkolenie trwa dwie godziny, każdy uczestnik ma
możliwość prowadzenia naszych aut. Pamiętaj -
błoty łączy.



Bieszczady Adventure Race - nasza autorska gra terenowa
którą realizujemy od kilkunastu lat w różnych destynacjach.
Atrakcja dedykowana od 30 do 150 uczestników. Grupę
dzielimy na zespoły kilku osobowe, które wyposażone w mapę i
kartę startową ruszają w teren szukając punktów z zadaniami i
punktów specjalnych. Zadania na trasie są przeróżne, od
holowania spadochronu, po slalom w kuli zorbingowej. 



Tajemnice Soliny
Tejmnice Soliny to rejs luksusowymi

motorówkami po zalewie solińskim, a
konkretniej po jego wschodniej dzikiej części.
Wspaniała przygoda, niezapomniane widoki,

legendy przewodnika. Odwiedzimy Wyspę
Skalistą, Półwysep Brossa, Zatokę Victoriniego i

Drzewo Wisielca.



Bezludna Wyspa
Mamy to szczęście że pracujemy w takim wyjątkowym miejscu jak
Bieszczady, zalew soliński w swojej wschodniej części jest dziki,

pozbawiony ośrodków, domków i całej infrastruktury, nie ma dróg tylko góry
i las. Tam właśnie znajduje się niewielka kilkusetmetrowej długości wyspa

Skalista. To cel naszej wyprawy kajakowej. Uczestnicy mają w
zabezpieczeniu łódkę z napędem elektrycznym oraz ratownika WOPR. Na

miejscu będą gotowali gulasz bieszczadzki w wielkim kociołku, rozpalali
ogień krzesiwami, filtrowali wodę z jeziora, strzelali z łuku i kilka innych

aktywności survivalowych, a wszystko to w wyjątkowych okolicznościach
przyrody.



Organizujemy szkolenia i zajęcia z zakresu survivalu i
bushcraftu. Tematyka zajęć: nawigacja i orientacja

terenowa, nauka posługiwania się mapą i kompasem.
Ogień: alternatywne metody rozpalania ognia, rodzaje

ognisk. Pozyskiwanie i oczyszczanie wody. Budowa
schronień. Zielona kuchnia. Organizujemy kursy

pierwszej pomocy przedmedycznej. Obsługa AED.



Zakapiorskie Bieszczady czyli zmagania twardzieli 

To program typowo regionalny, uczestnicy podzieleni na
zespoły rywalizują w takich konkurencjach jak: Dojenie

krowy Balbiny, rżnięcie kloca, drużynowe wbijanie
gwoździa, rzuty lassem, Ale JaJo, rzuty toporami,

Zakapiorska Waga siły, rzuty podkowami i kilka innych w
zależności od tego gdzie realizujemy program. Imprezę
można realizować zarówno w warunkach outdoor jak i

indoor. Zakapiorskie Bieszczady to idealny element
wieczornej imprezy w klimatycznej scenerii: wiata

grillowa, stara karczma. 



Infiltracja - mobilny escape
room

O co chodzi?
Przedstawiamy Escape BOX – grę integracyjną w formie mobilnego escape roomu, inspirowaną

klimatem serialu „Wataha”. Idealna dla grup szukających nietuzinkowej aktywności w
Bieszczadach. Przywieziemy całe zaplecze bezpośrednio do miejsca Waszego pobytu — hotelu,

ośrodka lub leśnej polany.

Fabuła
Gracze wcielają się w role tajnych agentów. Celem misji jest włamanie się do transportu

przejętego przez Straż Graniczną, podmiana dzieła sztuki na fałszywkę oraz infiltracja siatki
przemytników. W tle — mroczny, bieszczadzki klimat pełen napięcia.

Jak to działa?
Gra składa się z 10 mobilnych skrzyń, każda zawierająca osobną zagadkę.

Drużyny liczą 4–6 osób, a rozgrywka trwa około 60–90 minut.



Wycieczki
Zapraszamy Was do wspólnego odkrywania uroków

podkarpacia. Bieszczady to nie tylko rozległe połoniny, ale
też opuszczone wsie, rozległe wody zalewu solińskiego.
Ustrzyckie muzea, Sanok i Lesko ze swoimi zabytkami a

nawet Przemyśl, to miesjca które warto odwiedzić i
chętnie Was tam zabierzemy.
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